[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от   24.10.2023 г. № 331
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в решение Думы Каргапольского муниципального округа Курганской области от 25.08.2022 г. № 128 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Каргапольском муниципальном округе Курганской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области от 18.08.2023 г. № 09-06-1215/эз Дума Каргапольского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Каргапольского муниципального округа Курганской области от 25.08.2022 г. № 128 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Каргапольском муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:

- в пункте 1 приложения к решению слова «с пунктом 5» заменить словами «с пунктом 7».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского муниципального округа.
Заместитель председателя Думы
Каргапольского муниципального округа                                                       А.Л. Симоновский

Глава
Каргапольского муниципального округа                                                       Е.Е. Ленков